MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3624-1224 – e-mail: gabinete.reitoria@ifrr.edu.br

EDITAL N.º 32/2016/DGP/IFRR, DE 22 DE AGOSTO DE 2016.

O Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-IFRR, no uso de suas atribuições legais, e considerando que o candidato

PAULO ROBERTO RIBEIRO ROCHA havia sido convocado por meio do Edital N.º

11/2016/DGP/IFRR, de 5 de abril de 2016, sem contudo, apresentar-se para posse,

conforme regimenta o art. 13, § 6º, da Lei nº. 8.112/90, tendo sua nomeação tornada

sem efeito pela Portaria N.º 1345/GR, de 1.º de agosto de 2016,  torna sem efeito a

convocação do candidato supracitado, ocorrida pelo Edital de Convocação N.º

29/2016/DGP/IFRR, de 19 de agosto de 2016.

Boa Vista-RR, 22 de agosto de 2016.

ADEMAR DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRR